平成 27 年 3 月 4 日

各 位

会 社 名  佐藤食品工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 佐藤 仁一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先  執行役員管理部長兼営業部次長 上田 正博

電 話 番 号  ０５６８－７７－７３１６

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27 年 3 月 4 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．異動が生じた経緯

  本日、当社の代表取締役会長兼社長である佐藤仁一より、共同保有する株式の一部を売却した旨の報告

があり、これに伴って当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりました。

2．異動した株主の概要

（1）名 称 株式会社サトウ・コーポレーション

（2）所 在 地 愛知県岩倉市新柳町二丁目 42 番地

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 佐藤仁一

（4）事 業 内 容  有価証券の保有及び運用

（5）資 本 金 150 百万円

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 26 年 9 月 30 日現在）

7,800 個

（780,000 株）
12.52％ 第 2 位

異  動  後
5,200 個

（520,000 株）
8.35％ 第 2 位

（注）1．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 26 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 9,326,460 株

から議決権を有しない株式数 3,097,160株を控除した総株主の議決権の数 62,293個を基準として

算出しております。

2．異動後の大株主の順位につきましては、平成 26 年 9 月 30 日現在の株主名簿を基準として、当

社において想定したものです。

   3．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

4．今後の見通し

  この異動による業績への影響はありません。

以上